
堺市南区竹城台３丁

契約締結日 から 平成 26年  1月  9日 まで

平成 25年  8月 27日(火) 午後 4時00分

\16,884,000

\804,000

NO 落札結果
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（有）イージス　大阪支店

（株）豊国

（株）川原塗装店

（株）今重興産

落札結果

工事(業務）名称 大阪府営 竹城台第３住宅　外装吹替その他工事

工事（履行）場所

\16,080,000

共栄塗工（株）

（株）大装

\16,080,000

\16,080,000

\16,080,000

（有）道栄建設

山路ライン（有）

\16,080,000

\16,080,000

工期（履行期間）

開札日時

落札業者

業　　者　　名

（有）交安施設

請負(委託）金額

うち取引に係る消費税 最低制限価格(消費税を含む） \16,884,000

予定価格（消費税を含む）

\16,080,000

\16,080,000

\16,080,000

\16,080,000

\16,080,000

\16,080,000

（株）森本組

（株）奥村建設工業

（株）日動

\16,080,000

（株）三栄

（有）ミユキ \16,080,000

\16,080,000

\16,080,000

\16,080,000

\19,740,000

入札額

（株）竹延 \16,080,000

備　　　考

（株）ケイテック

小谷工芸社

（有）エイチ建設

\16,080,000

アズール（株）

髙橋塗装（有）

永興建設（株） \16,080,000

公表用
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堺市南区竹城台３丁

契約締結日 から 平成 26年  1月  9日 まで

平成 25年  8月 27日(火) 午後 4時00分

\16,884,000

\804,000

NO 落札結果

落札結果

工事(業務）名称 大阪府営 竹城台第３住宅　外装吹替その他工事

工事（履行）場所

工期（履行期間）

開札日時

落札業者

業　　者　　名

（有）交安施設

請負(委託）金額

うち取引に係る消費税 最低制限価格(消費税を含む） \16,884,000

予定価格（消費税を含む） \19,740,000

入札額

公表用
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36

37 落札

38

39

40 \16,080,000

\16,080,000

（株）日本装工 \16,080,000

大樹建設工業（株） \16,080,000

（株）リフレコ・エンジニアリング

備　　　考

（株）杉本建装工業 \16,080,000

\16,080,000ラインファルト工業（株）

（有）交安施設

定久（株）

\16,080,000

（株）時弥開発 \16,080,000

（株）ジャパンワーク

（有）瑞生 \16,080,000

辰巳工業 \16,080,000

美杉建設興業（株）

アイエス技建

そごう塗装工業（株）

（株）小林塗装店

（株）鈴木塗装工務店　大阪支店

大岩塗装（株）

日の丸塗装（株）

\16,080,000

\16,080,000

（株）安部興業

\16,080,000

南街建設（株） \16,080,000

\16,080,000

\16,080,000

\16,080,000

\16,080,000

\16,080,000

\16,080,000
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堺市南区竹城台３丁

契約締結日 から 平成 26年  1月  9日 まで

平成 25年  8月 27日(火) 午後 4時00分

\16,884,000

\804,000

NO 落札結果

落札結果

工事(業務）名称 大阪府営 竹城台第３住宅　外装吹替その他工事

工事（履行）場所

工期（履行期間）

開札日時

落札業者

業　　者　　名

（有）交安施設

請負(委託）金額

うち取引に係る消費税 最低制限価格(消費税を含む） \16,884,000

予定価格（消費税を含む） \19,740,000

入札額

公表用
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60

（株）セフティ \16,080,000

アートテクノ \16,080,000

神石建設 \16,080,000

美工社

松永建装

（株）シンエー

（株）ＳＡＮＰＯＵ

\16,080,000

（株）ワールド \16,080,000

（株）森田組土木興業

\16,080,000

\16,080,000

\16,080,000

\16,080,000

ＭＫ建装 \16,080,000

\16,080,000

（株）イーテクノス

ダイワテック（株） \16,080,000

（株）城東 \16,080,000

\16,080,000

森川塗装

（株）小林塗装店

\16,080,000

（株）スギモト \16,080,000

（株）オンテックス \16,080,000

（株）Ｔ・ｍａｘ \16,080,000

備　　　考

\16,080,000

（株）共創技建 \16,080,000

（株）Ａ・Ｓ・Ｐ
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堺市南区竹城台３丁

契約締結日 から 平成 26年  1月  9日 まで

平成 25年  8月 27日(火) 午後 4時00分

\16,884,000

\804,000

NO 落札結果

落札結果

工事(業務）名称 大阪府営 竹城台第３住宅　外装吹替その他工事

工事（履行）場所

工期（履行期間）

開札日時

落札業者

業　　者　　名

（有）交安施設

請負(委託）金額

うち取引に係る消費税 最低制限価格(消費税を含む） \16,884,000

予定価格（消費税を含む） \19,740,000

入札額

公表用
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73

74

75

76

77

78

79

80

（株）志陽

（有）サンエヌテクノ \16,080,000

（有）東方美研

\16,080,000

\16,080,000

（株）昌栄工務店

国土総建（有） \16,080,000

\16,080,000

千成美装 \16,080,000

キルヤ（有）

\16,080,000

（株）アルトワン \16,080,000

（株）憂心建設

\16,080,000

（株）マイ技建 \16,080,000

（株）太陽塗装工業所 \16,080,000

井上塗装店

（株）ゼステック \16,080,000

エスティリフォーム \16,080,000

アイワリフォーム \16,080,000

塗装技研（株） \16,080,000

三友工業 \16,080,000

疋田塗装店

（株）ワークス

\16,080,000

備　　　考

（株）ユーテック \16,080,000

\16,080,000

\16,080,000
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堺市南区竹城台３丁

契約締結日 から 平成 26年  1月  9日 まで

平成 25年  8月 27日(火) 午後 4時00分

\16,884,000

\804,000

NO 落札結果

落札結果

工事(業務）名称 大阪府営 竹城台第３住宅　外装吹替その他工事

工事（履行）場所

工期（履行期間）

開札日時

落札業者

業　　者　　名

（有）交安施設

請負(委託）金額

うち取引に係る消費税 最低制限価格(消費税を含む） \16,884,000

予定価格（消費税を含む） \19,740,000

入札額

公表用

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94 辞退

揮工（株） \16,080,000

（株）近藤建装 \16,080,000

フナサコ塗装 \16,080,000

（有）サンケンエンジニヤリング \16,080,000

（株）アローペイント \16,080,000

（株）渡辺塗装

\17,990,000

中川開発工業（株） \16,080,000

（有）堺エコノス \16,080,000

\16,080,000

関西土建（株） \17,990,000

（株）日装

大野塗装工業所

日本品質（株） \16,080,000

（株）嶋田工務店

\16,080,000

\16,080,000

道路開発（株）　大阪支店

備　　　考
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